יתר

על כן, מדובר בהחלטת ביניים כאשר עולה באופן ברור שבית המשפט מעוניין לחפש אחר אפשרות לשינוי התנאים המגבילים, אך זקוק לעוד מידע על מנת להגיע למסקנה שהדבר אפשרי מבחינת הפחתת מסוכנותו של העורר. איני רואה שקיימת דרך סבירה אחרת לפעול בנסיבות.

אשר על כן הערר נדחה.

ניתנה היום, י"ז טבת תשפ"ד, 29 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.